
 

 

UCHWAŁA NR LXV/1220/2013 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa - w sprawie określenia przepisów porządkowych 

związanych z przewozem osób i bagażu środkami publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz.U. z 2012 poz. 1173 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/689/2012 Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie określenia przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu 

środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz.Urz.Woj.Podkarp. z 19 lipca 2012 r., poz. 1593) wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w § 10 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie:  

„1) papierowych bloczków ze stosownym nadrukiem (bilety jednorazowe, bilety czasowe, karnety 

wieloprzejazdowe, bilety 5 - dniowe);”; 

2) w § 10 ust. 6 pkt 1) i 2) otrzymują brzmienie:  

„1) zniszczone (w szczególności wymięte, podarte bilety uszkodzone w stopniu uniemożliwiającym 

odczytanie nadruku w postaci ciągu cyfr, numeru biletu itp);  

2) wielokrotnie kasowane, podrobione, przerobione bądź emitowane przez podmioty inne niż ZTM;”; 

3) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Do wydania legitymacji uprawniającej do nabycia imiennego biletu trasowanego należy przedłożyć 

aktualne zdjęcie, dokument potwierdzający tożsamość oraz w przypadku:  

1) studentów - ważną legitymację studencką;  

2) uczniów - ważną legitymację szkolną.”;”; 

4) w § 16 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Podróżny korzystający z imiennego biletu sieciowego lub z biletu 5 - dniowego jest zobowiązany 

posiadać przy sobie dokument tożsamości ze zdjęciem i okazywać go wraz z biletem podczas kontroli.”; 

5) w § 16 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:  

„7. W przypadku utraty przez podróżnego biletu okresowego, ZTM nie zwraca gotówki oraz nie wydaje 

duplikatu biletu.”; 

6) w § 18 ust. 2 i 4 otrzymują brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 stycznia 2014 r.

Poz. 8



„2. Podróżnemu nie wolno odstępować skasowanego biletu innej osobie, jak również korzystać z biletu 

przekazanego (podanego), wykorzystanego wcześniej. Nieważny jest bilet jednorazowy użjly przez inną 

osobę korzystającą z przewozu na podstawie tego biletu.”; 

„4. Bilety okresowe ważne są przez całą dobę i należy je okazywać podczas kontroli. Znaczek 

miesięczny bez wpisanego numeru zaświadczenia jest nieważny. Bilet okresowy imienny bez wpisanego 

imienia i nazwiska posiadacza, adresu i innych danych wymaganych na bilecie, jest nieważny.”; 

7) w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W przypadku stwierdzenia, że podróżny nie posiada ważnego biletu na przejazd, albo nie posiada 

dokumentu uprawniającego do bezpłatnej usługi przewozowej lub ulgi za usługę przewozową, kontroler 

wzywa podróżnego do uiszczenia opłaty dodatkowej za przejazd, zgodnie z obowiązującą uchwałą Rady 

Miasta Rzeszowa.”; 

8) w § 27 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Przewóz psa może się odbywać pod warunkiem, że pies ma założony kaganiec i jest trzymany na 

smyczy”.;  

9) w § 27 uchyla się ust. 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 8



 

Uzasadnienie  

do uchwały nr LXV / 1220 / 2013  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa - w sprawie określenia przepisów porządkowych 

związanych z przewozem osób i bagażu środkami publicznego transportu zbiorowego  

Uchwała zakłada zmianę Regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/689/2012 Rady 

Miasta Rzeszowa z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie określenia przepisów porządkowych związanych 

z przewozem osób i bagażu środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz.Urz.Woj.Podkarp.  

poz. 1593 z dnia 19 lipca 2012 r.).  

Uchwała precyzuje definicję biletów uważanych za nieważne, uściśla zasady wydawania legitymacji 

uprawniających do zakupu biletu trasowanego, zasady związane z brakiem możliwości zwrotu gotówki lub 

wydania duplikatu biletu w przypadku jego utraty.  

W związku z likwidacją w odrębnej uchwale w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Miasto Rzeszów odrębnej ceny biletu za przewóz zwierząt oraz bagażu, jak również odrębnej ceny 

biletu za przejazd linią „L”, należało dostosować Regulamin porządkowy do wprowadzanych zmian. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 8


		2014-01-02T14:20:16+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




